
مسئولیت اردن در فجایع غزه 

 
مقاومت مشروع ملت فلسطین در قالب طوفان الاقصی 
در حالی پنجمین هفته را سپری کرده است همچنان 
واکنش ها به این جنگ در دو سطح فلسطینی و رژیم 

اشغالگر صهیونیستی ادامه دارد. 
نکته قابل توجه در این فرایند نوع واکنش ها و مواضع 
اردن است. اردن در حالی بر اساس قرار داد وادی عربه 
1994 با رژیم صهیونیستی معاده سازش امضا کرده 
است و در عین حال مسئولیت قدس نیز با این کشور 
است و در عین حال پایگاه های انگلیسی و آمریکایی 
در اردن حضور دارند اما در طول یک ماه گذشته اردن 
رویکردی به نسبت فلسطینی را در پیش گرفته است. 
نه تنها وزیر خارجه بلکه در سطح پادشاه و همسر وی 
نیز مقاومت غزه را مشروع و بر لزوم پایان جنگ تاکید 
کرده اند. در همین چارچوب در سخنانی قابل توجه 
وزیر خارجه اردن گفت که حماس اندیشه ای فناناپدیر 
بوده و هر کسی که خواستار وضعیت متفاوتی هستند 
باید حق مردم فلسطین را ادا کنند. این نوع مواضع از 
سوی اردن در حالی مطرح شده است که در باب آن 

چند نکته مطرح است. 
نخست آنکه مطالبه جامعه اردن بر اصل حمایت از 
فلسطین و قطع روابط با رژیم صهیونیستی است و 
دولتمردان این کشور به خوبی می دانند که همراه 
نشدن با این موج مطالباتی می تواند پیامدهای 
سیاسی و امنیتی برای آنها به همراه داشته باشد 
لذا بخشی از اظهارات سران اردن برگرفته از مطالبه 
مردم است. دوم آنکه هر چند که امان روابط نزدیکی 
با تل اویو دارد و در عین حال رویکرد همگرایانه با 
آمریکا و انگلیس اما تحولات منطقه و بویژه جنگ 
اخیر غزه و مواضع صهیونیست ها تحت حمایت غرب 
مبنی بر محو فلسطین از نقشه شرایطی دشوار را برای 
اردن رقم زده است. اردن به خوبی می داند که در 
صورت پیروزی صهیونیست ها در غزه و تسلط آنها بر 
این منطقه و یا انتقال فلسطینی ها به مصر، مرحله 
بعدی طرح صهیونیست ها در کرانه باختری و آواره 
سازی میلیون ها نفر به اردن است. به عبارتی دقیق 
تر امروز مقاومت غزه نه تنها برای فلسطینی ها بلکه 
مولفه ای مهم برای اردن وحتی مصر برای رهایی از 
طراحی صهیونیستی- آمریکایی برای تبدیل آنها به 
پایگاه جدید آوارگان فلسطینی است بر این اساس 
نیز صراحتا با طرح اشغال غزه و یا حذف حماس 
مخالفت می کنند. حقیقت آن است که این کشورها 
باید برای حفظ بقای خود هم که شده به جای رویکرد 
سازشکارانه با آمریکا و صهیونیست ها در کنار غزه 
قرار گیرند چرا که در غیر این صورت با فاجعه ای 

امنیتی و اقتصادی بزرگی مواجه خواهند شد.
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گزارش

رژیم صهیونیستی همچنان به حملات وحشیانه به مناطق مسکونی، بیمارستان ها 
و مراکز درمانی غزه ادامه می دهد و به گفته منابع پزشکی تقریبا فعالیت همه 
بیمارستان های کودکان در غزه متوقف شده است. در همین حال سخنگوی 
وزارت بهداشت نوار غزه با اشاره به وضعیت فاجعه بار بیمارستان ها و مراکز 
درمانی نوار غزه از افزایش آمار شهدای کادر درمان این شهر تا 19۵ نفر خبر داد.
رژیم صهیونیستی در روز سی و پنجم تجاوز علیه نوار غزه، حملات هوایی 
جنون آمیز خود به بیمارستان ها، مراکز درمانی و مناطق مسکونی را ادامه داده 
و همچنان به مخالفت های قاطع افکار عمومی جهانی و سازمان های مردم نهاد با 

جنایت هایش علیه ملت فلسطین بی توجهی می کند.
»اشرف القدره« سخنگوی وزارت بهداشت غزه در این باره اعلام کرد: تعداد 
شهدای کادر پزشکی و درمان در این شهر به 19۵ نفر رسیده است، ۵1 
آمبولانس منهدم و 1۲۰ موسسه بهداشتی نیز تخریب شده است، 1۸ بیمارستان 
از کار افتاده و 4۰ موسسه بهداشتی - درمانی اولیه نیز از دسترس خارج شده اند. 
وی با تاکید بر اینکه رژیم اشغالگر اسرائیل قصد دارد سیستم بهداشت و درمان 
را هدف قرار دهد، از جامعه جهانی خواست تا برای حفاظت از نظام سلامت و 

کارکنان آن در فلسطین فورا مداخله کند.
وی تصریح کرد: تیم های پزشکی ۳۵ روز است که میدان را ترک نکرده اند 
و تلاش می کنند با وجود امکانات محدودی که در اختیار دارند و تا جایی 
که می توانند به نجات جان مجروحان تجاوزات اسرائیل بپردازند، با این وجود 
خودشان هم هدف قرار گرفته شده اند. وی از جامعه جهانی و همه نهادهای 
بشردوستانه و حقوق بشری آن خواست که از نظام سلامت و کارکنان آن 

محافظت کنند تا بتواند بدون تهدید مطلق به وظایف خود عمل کنند.
سخنگوی وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که خدمات تنها بیمارستان چشم 
پزشکی دولتی در نوار غزه در اثر تمام شدن سوخت متوقف شده است که 
خطرات زیادی برای بیماران به همراه خواهد داشت. همچنین تنها بیمارستان 
سلامت روان در نوار غزه نیز در نتیجه تمام شدن سوخت از کار افتاده است، 

اتفاقی که عواقب جدی برای بیماران روانپزشکی و جامعه خواهد داشت.
القدره در ادامه تصریح کرد: شمارش معکوس برای توقف خدمات در بیمارستان 
اندونزی و بیمارستان »کمال عدون« در شمال نوار غزه و از کار افتادن آنها پس 
از ۲4 ساعت به دلیل کمبود سوخت آغاز می شود. وی همچنین افزود: شمارش 
معکوس برای توقف خدمات حساس آغاز شده و مجتمع درمانی الشفاء تنها پس 

از ۳۶ ساعت از مدار خدمات رسانی خارج می شود.

تخلیه بی سابقه »الجلیل اعلی« در مرز لبنان
از سوی دیگر مقاومت اسلامی حزب الله لبنان اعلام کرد که تجمع نظامیان 
اشغالگر صهیونیستی را در نزدیکی پادگان »العاصی« با موشک های هدایت 
شونده هدف قرار داد و این حمله تلفات مستقیمی را در میان اشغالگران بر 
جا گذاشت. رسانه های عبری هم اعلام کردند که یک موشک ضد زره از لبنان 
به منطقه »تل رامیم« در شمال فلسطین اشغالی شلیک شد و ارتش رژیم 
صهیونیستی به آن پاسخ داد. خبرنگار المیادین در جنوب لبنان هم گزارش 
داد که پس از شنیده شدن صدای انفجار، دود از یک پادگان نظامی رژیم 
صهیونیستی در نزدیکی شهرک المناره به هوا برخاست. این خبری در حالی 

است که رسانه های رژیم صهیونیستی اذعان کردند که شهرها و شهرک های 
صهیونیست نشین در منطقه »الجلیل اعلی« در مرزهای لبنان و فلسطین اشغالی 
متروکه شده اند و حتی مقر فرماندهی لشکر شمال ارتش اشغالگر هم تخلیه و 
به عقب منتقل شده است. رسانه های رژیم صهیونیستی با اشاره به این واقعیت، 
تأیید کردند که تا کنون سابقه نداشته است که ساکنان منطقه الجلیل اعلی این 
گونه آواره شوند. در تحولی دیگر، این رسانه ها اعلام کردند که تا کنون ۳۵۰ 
مجروح وارد مرکز پزشکی زیرزمینی شده اند که معمولاً مجروحان جنگی در 

منطقه شمالی اراضی اشغالی را پذیرش و مداوا می کند.

اردوغان: روزهای بدی در انتظار نتانیاهو است
رئیس جمهور ترکیه گفت که روزهای بدی در انتظار نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی قرار دارد و آمارها نشان می دهد که حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد مردم 
اسرائیل مخالف بنیامین نتانیاهو هستند. رجب طیب اردوغان طی سخنانی 
درباره تحولات غزه افزود که رژیم صهیونیستی باید تحت فشار قرار گیرد تا 

اجازه دهد مجروحان از غزه خارج شوند.

انهدام تانک صهیونیست ها با راکت »یاسین ۱۰۵«
گردان های عزالدین قسام شاخه نظامی جنبش حماس اعلام کرد که یک تانک 
متعلق به فرماندهان یگان زرهی ارتش رژیم صهیونیستی را در محور شمال غرب 
غزه با راکت یاسین 1۰۵ منهدم کرد. گردان های قدس شاخه نظامی جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین هم اعلام کرد در پاسخ به جنایت های رژیم اشغالگر 
علیه مردم غزه شهرک های صهیونیست نشین »نیریم« و »العین الثالثه« را هدف 
حملات موشکی قرار داد. رسانه های رژیم اشغالگر هم از به صدا درآمدن آژیر 
خطر در شهرک صهیونیست نشین »نیر عوز« در مجاورت نوار غزه در پی حملات 

موشکی خبر دادند.

شهادت ۴۸۰۰ کودک فلسطینی در ۳۵ روز
کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل گفت که طی یک ماه گذشته حدود 4۸۰۰ 
کودک فلسطینی در غزه به شهادت رسیده و بسیاری هنوز زیر آوار مانده اند. 
»فولکر تورک« در نشست خبری در عمان افزود: اسرائیل باید فوراً استفاده از 
سلاح های ویرانگر در مناطق مسکونی غزه را متوقف کند. همچنین حملات 
اسرائیل به بیمارستان ها در غزه و مناطق مسکونی اطراف آن باید متوقف شود. 
وی ادامه داد: هیچ مکان امنی در غزه وجود ندارد و انواع مجازات های دسته 
جمعی علیه غیرنظامیان باید پایان یابد. اسرائیل باید هدف قرار دادن غیرنظامیان 

در غزه را متوقف کند و به محاصره مستمر و تحمیل شده بر آنها پایان دهد.
همچنین رسانه های رسمی رژیم صهیونیستی اعلام کردند که از زمان آغاز نبرد 
طوفان الاقصی از هفتم اکتبر گذشته تا کنون ۳۵4 نظامی اشغالگر به هلاکت 
رسیده اند. بر اساس گزارش این رسانه ها، از این تعداد، ۳۸ نظامی از زمان آغاز 

عملیات زمینی در نوار غزه کشته شده اند.

حملات وحشیانه به بیمارستان الشفاء غزه
همچنین جنگنده های رژیم صهیونیستی بیمارستان الشفاء شهر غزه را دیروز 

چندین بار هدف شدیدترین و وحشیانه ترین حملات هوایی قرار دادند. در این 
حملات که ساختمان کلینیک های سرپایی بیمارستان الشفاء را هدف قرار داد، 
چندین مجروح و بیمار فلسطینی به شهادت رسیدند. مدیر بیمارستان الشفاء در 
مصاحبه با الجزیره گفت: رژیم اشغالگر تاکنون چهار بار بیمارستان الشفاء را هدف 
حملات هوایی قرار داده است. این رژیم اکنون جنگ علیه بیمارستان ها و مراکز 
درمانی غزه را آغاز کرده است. »محمد ابو سلیمه« افزود: اگر بیمارستان های غزه 
از چرخه خدمت رسانی خارج شوند، هزاران بیمار و مجروح جان خود را از دست 
خواهند داد. هیچ مکان امنی هم برای انتقال بیماران و مجروحان به آنجا وجود 
ندارد. وی تصریح کرد: ما در مرکز کلینیک های سرپایی که هدف حملات هوایی 

رژیم اشغالگر قرار گرفت، حالت های اورژانسی و آوارگان را پذیرش می کردیم.

ریخته شدن ۱۳ هزار بمب بر سر مردم غزه
دفتر اطلاع رسانی دولتی در نوار غزه اعلام کرد که ویرانی های ناشی از حملات 
هوایی و توپخانه ای رژیم صهیونیستی به نوار غزه بی سابقه است و در این حملات 
تا کنون 4۰ هزار واحد مسکونی یعنی حدود ۵۰ درصد از خانه ها کاملًا نابود 
شده اند. بر اساس گزارش این دفتر، رژیم صهیونیستی تا کنون بیش از ۳۲ هزار 
تنُ مواد منفجره و 1۳ هزار بمب بر سر مردم غزه ریخته است. حجم خسارت های 

وارد شده به زیر ساخت های غزه نیز یک میلیارد دلار برآورد شده است.
از سوی دیگر تانک های رژیم صهیونیستی، بیمارستان کودکان الرنتیسی شهر 
غزه را محاصره کردند و فعالیت این بیمارستان متوقف شده است. بیمارستان 
الرنتیسی تنها بیمارستان کودکان سرطانی در نوار غزه است.تانک های رژیم 
صهیونیستی علاوه بر بیمارستان الرنتیسی، بیمارستان های روانپزشکی و چشم 
پزشکی و بیمارستان کودکان النصر را هم محاصره کرده و برای تخلیه آنها 
هشدار صادر کردند.همچنین در حملات هوایی رژیم صهیونیستی به یک مدرسه 
)آن روا( در منطقه »حی الرمال« در مرکز نوار غزه شماری شهید یا زخمی شدند. 

این مدرسه در مجاورت یک بیمارستان قرار دارد.

حملات مقاومت به پایگاه های صهیونیستی
این تحولات درحالی است که رزمندگان مقاومت فلسطین شهرک های اشغالی 
و پایگاه های نظامی رژیم صهیونیستی را هدف موج جدید حملات موشکی و 
راکتی از نوار غزه قرار دادند. گردان های عزالدین قسام اعلام کرد که در پاسخ 
به جنایت های رژیم اشغالگر علیه مردم غزه، پایگاه نظامی رعیم را هدف حمله 

موشکی قرار داده است.
پایگاه نظامی »رعیم« به »ستاد فرماندهی لشکر غزه« معروف است که یک یگان 
نظامی بزرگ متشکل از تمامی تشکیلات نظامی رژیم صهیونیستی در آن مستقر 
است و نزدیک پایگاه نیروهای زرهی قرار دارد. مأموریت اصلی پایگاه رعیم تأمین 
امنیت تمام مرزهای فلسطین اشغالی با مصر از شرق رفح تا منطقه السودانیه و 

شهرک »زکیم« در داخل اراضی اشغالی است.
همچنین نیروهای مسلح یمن با انتشار بیانیه ای، حمله موشکی به بندر ایلات در 
جنوب رژیم صهیونیستی را برعهده گرفتند و اعلام کردند که اهداف حساس و 
مختلف دشمن صهیونیستی از جمله اهدافی نظامی را در جنوب اراضی اشغالی 

در ایلات با موشک های بالستیک مورد حمله قرار دادیم.

با شهادت ۱۹۵ کادر درمان و متوقف شدن خدمت رسانی همه بیمارستان های کودکان؛

وضعیت بیمارستان های غزه فاجعه بار است

آگهی مناقصه
انتخاب  شرکت خدماتی جهت نظارت برامور صیدوصیادی شرکت های تعاونی پره استان گیلان )1402(

اداره کل شیلات گیلان 

اداره کل شیلات گیلان درنظردارد  باستناد قانون حفاظت وبهره برداری ازمنابع آبزی جمهوری اسلامی ایران درفصل صید سال جاری ماهیان استخوانی وخاویاری  براساس شرح موافقت نامه ابلاغی نسبت به واگذاری بخشی ازوظایف مربوط به امر نظارت برانجام فعالیتهای صیدوصیادی ماهیان استخوانی بعنوان 
صیداصلی وماهیان خاویاری تحت عنوان صیدضمنی توسط شرکتهای تعاونی پره استان گیلان باشروط والزامات بشرح ذیل وبه طریق انجام مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضی یامتقاضیان شرکت دراین آگهی می توانند درمهلت تعیین شده درمتن این فراخوان نسبت به پیشنهاد نرخ درچهارچوب مفاد اعلام شده به 

شرح ذیل اقدام نمایند.  ضمنا« کلیه فرآیند مناقصه از مرحله دریافت اسنادمناقصه تا ارائه پیشنهادمناقصه گران وگشایش پاکتها ازطریق سامانه الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran  انجام خواهدشد.
  شروط والزامات :   

1- شرکت  های متقاضی بایستی لزوما« دارای مجوز وصلاحیت لازم جهت انجام فعالیت های حوزه شیلات وآبزیان براساس شرح اساسنامه خود باشند.
2- شرکت های متقاضی  یا پیشنهاددهنده می بایست ازنظر مجوز فعالیت وهمچنین ازنظر رتبه بندی جزء شرکت های خدماتی مورتائید وزارت کار واموراجتماعی بوده وهمچنین موظف خواهدبود تانسبت به ارائه آخرین تغییرات ثبتی شرکت بضمیمه پیشنهاد نرخ از طریق سامانه اقدام نماید.

3- ارایه گردش حساب شرکت کنندگان ازبانک های معتبر مورد تائید بانک مرکزی حداقل تاسقف 5/000/000/000 ریال ) پنج  میلیارد ریال ( درسال 1401) ابتدا تا انتهای سال 1401 ( به ضمیمه اسناد مناقصه الزامی است .
4- شرکت   برنده  مناقصه می بایست ازتوانایی  مالی لازم جهت انجام تعهد ات مربوط به پرداخت حقوق ومزایای حداقل دو ماه عوامل  نظارتی را درصورت عدم امکان پرداخت صورت وضعیت توسط کارفرما برخوردار باشدودرراستای اجرای این بند مکلف به سپردن تعهد درابتدای دوره قرارداد خواهد بود.

5- شرکت   متقاضی مکلف است قوانین ومقررات جاری کشور ، باتاکید براجرای قوانین کار )وزارت تعاون ، کارورفاه اجتماعی ( رابطور کامل رعایت نمایند.
6- ماهیت کار دراین قرارداد عملیاتی وصحرایی بوده وحوزه جغرافیایی پیش بینی شده برای انجام این مهم ازشهرستان آستارا درغرب استان تاشهرستان رودسر ) شهر چابکسر ( درشرق استان گیلان خواهدبود.ساعات پیش بینی شده برای انجام امورمربوط به نظارت ازساعت 8 صبح تا 23 شب درطول دوره قرارداد اعلام 

میگردد. 
7- تامین کلیه نیازمندی های  مربوط به اجرای تعهدات وامکانات موردنیازعوامل اجرایی برای موضوع قرارداد راسأ بعهده پیمانکار یاشرکت برنده خواهدبود.

8-   شرکت   برنده این مناقصه موظف و مکلف خواهدبود تابخشی از هزینه های جانبی مربوط به نظارت عالیه موضوع فراخوان شامل ) چاپ وتکثیر فرمهای گزارش گیری  ، ایاب وذهاب عوامل اعزامی( کارفرما ودرقبال اسناد تحویلی ازسوی کارفرما تاسقف 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال ( 2% از مبلغ کل با نظارت 
وتائید معاونت تخصصی بعنوان ناظر ) معاونت صیدوبنادرماهیگیری ( تامین وپرداخت نماید.

9-  شرکت کنندگان  درمناقصه موظف خواهندبوددرارایه پیشنهادقیمت خودتمامی پرداختی  های قانونی درچارچوب قوانین ومقررات بویژه قانون کار تامین اجتماعی وسودشرکت )بدون لحاظ ارزش افزوده( همراه باتعهدات مندرج دربند 8 این فراخوان  رابطور دقیق  برآورد ومحاسبه ودرمبلغ پیشنهادی خود به عنوان یک 
رقم مشخص برای هرواحد کار  ) نظارت بر یک شرکت تعاونی پره درطول ماه (اعلام نماید  .

تبصره : متقاضیان شرکت دراین مناقصه می بایست  نرخ پیشنهادی خود به ازای هر واحد کار در امرنظارت را بطور جداگانه وجمعا« به میزان 100 واحد کاردربخش نظارتی را براساس آخرین قوانین و مقررات جاری را بطور یکجا ) بعنوان یک عدد واحد( محاسبه و اعلام نمایند.
تعریف واحد کار : در امر نظارت عبارت است از انجام امور نظارت بریک شرکت تعاونی پره صیادی ازسوی یک فرد درطول یک ماه .

بدیهی است شرکتهای متقاضی ملزم به رعایت حقوق ومزایای قانونی عوامل نظارتی   خود براساس قانون کاروتامین اجتماعی   اعلام شده درسال 1402 وافزایشات سال 1403 خواهند بود.
10-  عوامل مدیریتی واجرایی شرکت پیمانکار ملزم به رعایت کامل شئونات اسلامی وحراستی درمحل های اجرایی موضوع این پیمان می باشند ، ودرصورت  وقوع هرگونه تخلف دراین خصوص پیمانکار مسئول وپاسخگو به تمامی مراجع ذیصلاح قانونی وعوامل نظارتی خواهد بود.

11-  عوامل نظارتی  معرفی شده پیمانکار بایستی حداقل دارای مدرک تحصیلی دیپلم متوسطه باشند ، ضمنا« جنسیت افراد معرفی شده برای انجام امورنظارتی لزوما مرد بوده باشند.
12-  مسئولیت کامل آموزش های تخصصی لازم برای برای انجام امورنظارت وحفاظت   راسا« به عهده شرکت برنده مناقصه خواهد بود ودراین راستا کارفرما درحد مقدورات همکاری ومساعدت می نماید..

13- انجام کلیه امورمربوط به حفاظت باتاکید بررعایت کامل اصول  ، ضوابط  ، مقررات ودستورالعملهای ابلاغی ازسوی کارفرما ) معاونت های تخصصی ( به برنده مناقصه خواهد بود.   
14-  شرکت برنده یاپیمانکار مکلف خواهدبود نماینده تام الاختیاری را با هزینه کامل خود جهت انجام هماهنگیهای لازم باکارفرما درراستای اجرای تعهدات وانجام صحیح مفاد قرارداد به اداره کل شیلات گیلان معرفی نماید.

15- شرکت برنده یاپیمانکار مکلف خواهدبود درچارچوب ضوابط  ، شروط ودرقالب فرمهای ابلاغی ازسوی اداره کل شیلات گیلان  ) معاونت تخصصی ( نسبت به تنظیم وارسال گزارشات دوره ایی ) ده روز یکبار درطول دوره قرارداد ( وگزارش پایانی دوره ) بصورت جمع بندی وتحلیلی  ( اقدام نماید.
16-  شرکت  منتخب موظف خواهدبود ضمن عقد قرارداد کاری با    عوامل نظارتی  ،  آنان را نزد سازمان  تامین اجتماعی بیمه نموده وکلیه کسورقانونی ماهانه رابه موقع دروجه ذینفع پرداخت ودر پایان دوره قرارداد مفاصاحساب اخذ و به کارفرما تسلیم نماید. 

تبصره : بدیهی است تحویل یک نسخه ازقرارداد و لیست حقوق پرداخت شده به عوامل اجرایی به همراه  اسناد مربوط به   پرداخت بیمه ومالیات درصورت درخواست کارفرما ازسوی پیمانکار الزامی خواهدبود.
تبصره :   پیمانکار تحت هیچ عنوان مجازبه کارگیری عوامل  خارجی برای انجام موضوع این مناقصه نبوده وهمچنین عوامل  بکارگرفته شده بعنوان عوامل اجرایی پیمانکار محسوب واداره کل شیلات  گیلان هیچگونه تعهدی نسبت به استخدام وپرداخت حقوق ومزایای آنان  درحال وآینده نخواهدداشت ومسئولیت پاسخگویی 

به تمامی مراجع ذیصلاح قانونی منجمله ادارات تعاون ، کارواموراجتماعی و تامین اجتماعی راسا« باپیمانکار خواهدبود.
17-  باتوجه به تخصصی بودن نوع کار وضرورت استفاده ازعوامل  موثر و مجرب درجهت انجام امور نظارتی ، پیمانکار ) برنده مناقصه ( مکلف وموظف خواهدبود تا قبل ازبکارگیری عوامل کاری ونظارتی ، هماهنگیهای لازم باکارفرما بعمل آورد.

بدیهی است درصورت عدم تائید کارفرما ، پیمانکار مکلف وموظف به جایگزین سازی عوامل تائید نشده می باشد.  
18- متقاضیان وشرکت کنندگان دراین مناقصه موظف خواهند بود پیشنهاد نرخ به انضمام پاکات الف  ، ب  و ج  حاوی مدارک ذیل راباتوجه به موضوع ومفاد این فراخوان ازطریق سامانه الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir  ارسال نمایند.

پاکت الف : حاوی تضمین شرکت درمناقصه :
به مبلغ 500/000/000 )پانصد میلیون ریال ( درقالب ضمانت نامه بانکی که می بایست تصویر آن ازطریق سامانه واصل آن درپاکت دربسته وممهور به مهر شرکت بصورت دستی تحویل دبیر خانه کمیسیون معاملات شیلات گیلان گردد.

پاکت ب : حاوی اسنادومدارک شامل : اساسنامه  ، آگهی آخرین تغییرات ثبتی شرکت درروزنامه رسمی  ، رتبه بندی وتائید صلاحیت ایمنی ازوزارت کارواموراجتماعی  ،تائیدیه نظام مهندسی ،تصویر کارت ملی اعضاء وبرگ شرایط مناقصه )که به تائید ومهر شرکت رسیده باشند ( خواهند بود ضمنا« کلیه اسناد موجود دراین 
پاکت می بایستی به امضاء صاحبان امضای مجاز شرکت) شخصیت های حقوقی ( رسیده باشد.

پاکت ج : حاوی پیشنهاد قیمت به ازای هرواحد کار ) مطابق شرح مندرج دربند  9 این فراخوان(  منضم به جدول آنالیز نرخ پیشنهادی که به تائید ومهر شرکت کننده مناقصه رسیده باشد.
19- به پیشنهادهای مبهم  ، مشروط  ، مخدوش  ، فاقدسپرده  بانکی ونیز پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقررواصل گردیده ترتیب اثر داده نخواهدشد ، بدیهی است درصورت پیوست نبودن یکی ازموارد اعلام شده دربندهای  ) الف  ، ب ، ج  ( ماده  21 این فراخوان  ، پیشنهاد شرکت کننده قابل بررسی نخواهد بود.

20-  شرکت درمناقصه به منزله قبولی کلیه شرایط وتکالیف مندرج درمفاد این فراخوان تلقی وهیچگونه عذری تحت هیچ عنوانی ازسوی مناقصه گذار پذیرفته نخواهد بود.
21- اداره کل شیلات گیلان در رد یاقبول هریک ازپیشنهادات واصله مختاربوده و برنده مناقصه موظف است حداکثرظرف هفت روزکاری ازتاریخ ابلاغ برنده شدن دراین مناقصه نسبت به انعقادقرارداداقدام نماید. 

بدیهی است درصورتیکه نفر اول ظرف مدت مقرر جهت عقد قرارداد مراجعه واقدام ننماید ، سپرده وی به نفع اداره کل شیلات استان گیلان ضبط وبانفر دوم طبق مقررات ومفاد آئین نامه معاملات دولتی قرارداد منعقد میگردد ودرصورت تمرد نفردوم برای عقد قرارداد سپرده نفردوم نیز به نفع اداره کل شیلات گیلان 
ضبط  ومتعاقبا« نسبت به تجدیدمناقصه اقدام میگردد. 

22-  شرکت کننده رسما«  باامضاء در ذیل برگه پیشنهاد اعلام می نمایدکه مشمول قانون منع مداخله دولت درمعاملات دولتی مصوب سال 1337نمی باشد وتاپایان قراردادوتسویه حساب ، به هیچ وجه اشخاص مذکوردرقانون فوق الذکردرموضوع قرارداد  سهیم وذینفع نخواهندبود.
23-  چنانچه درحین انجام موضوع مناقصه خسارت وزیانی ازسوی  عوامل اجرایی  پیمانکاربه تاسیسات ، امکانات ، تجهیزات  ولوازم متعلق به کارفرما واردآید پیمانکارملزم به پرداخت جبران خسارت وارده طبق نظر کارشناس یا کارشناسان ارزیاب اعزامی ازسوی کارفرماخواهد بود درغیر اینصورت کارفرما مجازومختار 

خواهدبود تا راسا« نسبت به جبران خسارت ازمحل وجه الضمانه های دراختیار درجهت جبران خسارت اقدام نماید. 
24- هرگاه اطلاع حاصل گرددپیشنهاددهندگان درموضوع این فراخوان  باهم تبانی  نموده باشند مطابق باقوانین موضوعه جاری کشورباآنان رفتارخواهدشد.

25- باتوجه به تجدید فراخوان ، درصورت به حد نصاب نرسیدن قانونی پیشنهادات ) سه پیشنهاد (دراین مرحله  ، یک پیشنهاد رسیده نیز قابلیت بررسی راخواهدداشت .
26-   تضمین حسن انجام تعهدات به میزان تعیین شده درآئین نامه معاملات دولتی وقوانین موضوعه درزمان عقد قرارداد اخذ وپس ازاتمام دوره قرارداد واجرای کامل تعهدات وانجام تسویه حساب وارائه مفاصا حساب به پیمانکار مسترد میگردد.

27- پیشنهاددهندگان  می بایست ذیل کلیه نسخ پیشنهادی وشرایط وضمائم  آن  جمله )تمام شرایط موردقبول است ( را قید وپس از امضاء ومهرنمودن اصل پیشنهاد وضمایم ، آنهارا ازطریق سامانه بارگذاری نموده وسپس به آدرس اعلام شده به دبیر خانه کمیسیون ارسال نمایند.
28- پیشنهادهای واصله طبق اعلام قبلی در سامانه در تاریخ و ساعت مشخص درسالن جلسات اداره کل شیلات استان گیلان به آدرس بندرانزلی ، غازیان ، خ آیت اله طالقانی ، اداره کل شیلات استان گیلان  باحضوراعضای کمیسیون معاملات بازگشایی ونتیجه آن  اعلام خواهد شد. 

 تمامی مواردمندرج دربند یک لغایت بیست وهشت  این فراخوان موردتائید وقبول   اینجانب ....................، بعنوان ..................شرکت .....................به آدرس ...........................  می باشد.
                    شناسه آگهی 1598372 
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